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Tarkentava virkaehtosopimus vuoden 2021  
virastoerän kohdentamisesta Tukesissa.  
 
Sopimus on tehty 10 päivänä maaliskuuta 2021 
Turvallisuus- ja kemikaaliviraston, Ammattiliitto  
Pro ry:n ja Julkisalan koulutettujen neuvottelujär-
jestö JUKO ry:n välillä. 
 

Tarkentava virkaehtosopimus vuoden 2021 virastoerän toteuttamisesta 

1 § Sopimuksen perusteet ja tavoitteet 
 

Tämä sopimus on tehty valtiovarainministeriön 13.5.2020 antamien neuvottelu- 
ja sopimusmääräysten (VN/8606/2020-VM-1) mukaisesti. Sopimus koskee sopi-
muskaudelle 2020-2022 tehdyn, 8.4.2020 allekirjoitetun valtion keskustason 
virka- ja työehtosopimuksen 6 §:ssä tarkoitetun vuoden 2021 virastoerän toteu-
tusta. 
 
Keskustason sopimuksen 6 §:n mukaisesti erä on suunnattava siten, että palk-
kauksella edistetään valtionhallinnon ja sen toimintayksiköiden tuloksellisuutta, 
parannetaan kilpailukykyä osaavan henkilöstön saatavuudesta ja palveluksessa 
pysyttämiseksi sekä parannetaan naisten ja miesten välistä palkkatasa-arvoa. 
 
2 § Palkkojen tarkistukset 
 
Palkkoja tarkistetaan 1.5.2021 lukien 1,00 % suuruisella virastoerällä liitteenä 1 
olevan vaativuustasojen palkkataulukon mukaisesti. Palkantarkistuserä käytetään 
Tukesin palkkausjärjestelmän kehittämiseen korottamalla tehtäväkohtaisia pal-
kanosia vaativuustasoilla 104, 106 ja 108-111.  
 
Tehtäväkohtaisen palkanosan tarkistukset kohdennetaan painotetusti vaativim-
piin asiantuntijatehtäviin vaativuustasoilla 110 ja 111 sekä niihin sisäisiin tai lupa-
käsittelijän tehtäviin, joissa tehtävien määrä on Tukesin tietojärjestelmä- ja mui-
den toimintatapamuutosten vuoksi lisääntynyt ja monipuolistunut (vaativuusta-
sot 104 ja 106). 
 
Lisäksi osa virastoerästä kohdennetaan edellä mainittujen vaativuustasojen väliin 
jäävien vaativuustasojen tarkistukseen siten, että vaativuustasojen välinen por-
rastus säilyy kannustavana. Korotukset tukevat palkkakilpailukykyä vaativuusta-
soilla 108 ja 109, joissa tehdään eniten rekrytointeja. 
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Palkantarkistukset ovat 
3,2 % vaativuustasossa 104 
2,2 % vaativuustasossa 106 
0,7 % vaativuustasossa 108 
1,0 % vaativuustasossa 109 
2,1 % vaativuustasossa 110 
2,7 % vaativuustasossa 111 
 
3 § Yleiskorotuksen toteaminen 
 
Tukesissa on 1.6.2021 alkaen noudatettavana liitteenä 2 oleva vaativuustasojen 
palkkataulukko, joka sisältää keskustason sopimuksen 5 §:n mukaisesti 1.6.2021 
voimaan tulevan yleiskorotuksen (0,97 %, kuitenkin vähintään 20,37 euroa) sekä 
edellä 2 §:ssä tarkoitetun, 1.5.2021 voimaan tulevan virastoerän (1,00 %).  

 
4 § Työrauhavelvoite 
 
Tähän sopimukseen sidottu ei saa sopimuksen voimassaoloaikana ryhtyä työtais-
telutoimenpiteisiin sopimuksen pätevyydestä, voimassaolosta tai oikeasta sisäl-
löstä tai sopimukseen perustuvasta vaatimuksesta syntyneen riidan ratkaise-
miseksi, voimassaolevan sopimuksen muuttamiseksi tai uuden sopimuksen aikaan-
saamiseksi. 

 
Lisäksi tähän sopimukseen sidottu yhdistys on velvollinen valvomaan, että sen alai-
set yhdistykset ja henkilöstö, joita sopimus koskee, eivät riko edellisessä momen-
tissa tarkoitettua työrauhavelvoitetta eivätkä sopimuksen määräyksiä. Tämä yh-
distykselle kuuluva velvollisuus sisältää sen, ettei yhdistys saa tukea tai avustaa 
kiellettyä työtaistelutoimenpidettä eikä muullakaan tavalla vaikuttaa sellaisiin toi-
menpiteisiin, vaan on velvollinen pyrkimään niiden lopettamiseen. 
 
5 § Sopimuksen voimassaolo 
 
Tämä tarkentava virkaehtosopimus on voimassa 1.5.2021 alkaen ja 28.2.2022 
saakka. Sopimuksen voimassaolo jatkuu tämän jälkeen vuoden kerrallaan siltä osin 
kuin sitä ei jonkun sopimusosapuolen toimesta irtisanota vähintään kuusi viikkoa 
ennen sopimuskauden tai jatkovuoden päättymistä. 
 
Sopimuskaudelle 2020-2022 tehdyn valtion virka- ja työehtosopimuksen irtisano-
misella tulevat samalla irtisanotuiksi virastotason tarkentavat virkaehtosopimuk-
set ja työehtosopimukset. 
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6 § Allekirjoitukset 
 
Valtiovarainministeriö on tarkastanut ja hyväksynyt tämän sopimuksen 19.3.2021. 
 
Tätä sopimusta on laadittu kolme samansisältöistä kappaletta, yksi kullekin sopija-
puolelle. 
 
 
Turvallisuus- ja kemikaalivirasto 
 
 
 
Kimmo Peltonen  Annika Kutilainen 
pääjohtaja   johtaja 
 
 
Ammattiliitto Pro ry  Julkisalan koulutettujen 
   neuvottelujärjestö JUKO ry 
 
 
Tarja Valvisto   Anna-Maija Hämäläinen 
luottamusmies  pääluottamusmies 
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Liite 1  
       
Vaativuustasot ja niitä vastaavat palkat 1.5.2021 lukien 
                
 
 

Vaativuustaso Pisteet 

Tehtäväkohtainen  

palkka  

1.5.2021 

Korotus 1.5.2021 

102 75-99 1 744,92 €  

103 100-124 1 905,20 €  

104 125-149 2 166,63 € 67,65 € 

105 150-174 2 349,34 €  

106 175-199 2 640,85 € 56,94 € 

107 200-224 2 905,76 €  

108 225-249 3 254,15 € 23,72 € 

109 250-274 3 643,53 € 35,11 € 

110 275-299 3 989,59 € 80,65 € 

111 300-324 4 345,10 € 113,89 € 

112 325-349 4 626,40 €  

113 350-410 5 059,84 €  
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Liite 2  
       
Vaativuustasot ja niitä vastaavat palkat 1.6.2021 lukien 
                
 
 

Vaativuustaso Pisteet 
Tehtäväkohtainen  

palkka  
1.6.2021 

Korotus 1.6.2021 

102 75-99 1 765,29 € 20,37 € 

103 100-124 1 925,57 € 20,37 € 

104 125-149 2 187,65 € 21,02 € 

105 150-174 2 372,13 € 22,79 € 

106 175-199 2 666,47 € 25,62 € 

107 200-224 2 933,95 € 28,19 € 

108 225-249 3 285,72 € 31,57 € 

109 250-274 3 678,87 € 35,34 € 

110 275-299 4 028,29 € 38,70 € 

111 300-324 4 387,25 € 42,15 € 

112 325-349 4 671,28 € 44,88 € 

113 350-410 5 108,92 € 49,08 € 

 


